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Viega Prevista. En ny generation.

UDVIKLET AF DE BEDSTE 
EKSPERTER I BRANCHEN.  
AF DIG.
Via et intensivt samarbejde med vvs-installatører, er der over en treårig udviklingsfase, født en helt ny 
generation cisterne- og indbygningteknik. Den er designet til fremtiden: Den kombinerer gennemprøvet 
teknik med innovationer, der revolutionerer arbejdsprocessen og finder løsninger på forespørgsler 
om hygiejne, fleksibilitet, digitalisering og design.

Resultatet er en helt ny generation af cisterne- og indbygningsteknik, der både reducerer arbejdstid, gør 
planlægning og indbygning mere sikker samt opfylder alle nuværende og kommende krav – helt sikkert 
også dine.

viega.com/Prevista/Flushplate-configurator
Hør hvad dine kollegaer siger.
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Find mere information på:  
viega.dk/Prevista

Teknologi inspireret af fremtiden.
Viega Prevista er forberedt til alle forhold, 
der er med til at skabe en sund og  
hygiejne fremtid. Prevista tilbyder mest 
mulig fleksibilitet og komfort i boligen.

Hygiejne
Sundt drikkevand, rene sanitære forhold 
og hygiejne er basale behov. De berø-
ringsfri betjeningsplader fra Viega er 
forberedt med en hygiejnefunktion, der 
hjælper med at bevare drikkevandshy-
giejnen.

Digitalisering
Viega Prevista forbereder dig til den  
digitale udvikling. En platform for intelli-
gente systemer, der fremover hjælper 
med at bevare drikkevandshygiejnen. 
Og med nye berøringsfri betjeningsplader, 
der er forsynet med LED-lys, opnår bru-
geren større komfort og bedre hygiejne.

Fleksibilitet
Hvis flere generationer lever under 
samme tag eller ønsker sig stor kom-
fort, indstiller Viega Prevista sig gerne 
derefter. Det individuelt justerbare toilet 
og håndvask eller intelligente teknologier 
til skylaktivering gør livet mærkbart 
nemmere for brugerne.

Design
Badeværelset bliver i stadig højere grad 
et indivuduelt designet rum for velvære. 
Viega Prevista er rigtigt godt forberedt 
på dette: med betjeningsplader, som 
perfekt kombinerer form og funktion og 
opfylder de højeste krav i ethvert bade-
værelsesmiljø.
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Viega Prevista systemet.

ELEMENTER TIL EN VELLYKKET 
PLANLÆGNING AF BADEVÆRELSET.
En tidsbesparende installation begynder allerede i beslutningsfasen. Derfor har vi forenklet denne med Viega Prevista.  
Fundamentet for det nye system af wc-indbygningsteknik er den nye cisterne, der er den samme i alle applikationer.

En cisterne, tre anvendelser,  
skræddersyede løsninger
Med Viega Prevista kan du vælge mellem 
Prevista Dry til indbygning, skillevæg- og 
skinnemontering (Prevista Dry Plus) 
samt Prevista Pure til indmuring.

Alle systemer er forsynet med den sam-
me type cisterne. På denne måde kan du 
meget hurtigt sammensætte og montere 
et wc-indbygningssystem. Uden at gøre 
dig tanker om, hvilken cisterne der passer 
til hvilken anvendelse og til hvilken be-
tjeningsplade. Nemt og enkelt.

Normer og regler for installation
Det nye Prevista cisterne- og indbyg-
ningssystem opfylder alle aktuelle  
normer og regler.

Sikring mod brand og fugt
Viega Prevista opfylder de gængse krav 
til brandsikring og egner sig hermed 
også til det offentlige område. Den nye 
cisterne og de driftssikre tilslutninger 
sørger samtidig for, at der ikke opstår 
fugt, der kan trænge ind i væggen. Her-
ved undgår du kostbare følgeskader.

Lydisolering
De støjsvage Viega Prevista cisterne- og 
indbygningssystemer skærmer effektivt 
mod luft- og strukturbåret støj – det 
sikrer ro i boligen.

En cisterne �Prevista Dry wc-element til væg-,  
skillevæg- og skinnemontering

Prevista Pure wc-blok til indmuring

Få mere information:  
viega.dk/Prevista/ 
indbygningsteknik
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Prevista Dry/Prevista Dry Plus til indbygning

WC-element Håndvaskelement

1120 mm med bruse-wc-tilslutning 6 cm højdejusterbar 1120 mm højdejusterbare profiler med hurtig-spændlås

1120 mm med bruse-wc-tilslutning 1120 mm fastmonteret profiler

1120 mm Produktvarianter 1120 mm produktvarianter med fastmonteret profiler

980 mm med bruse-wc-tilslutning 820–980 mm højdejusterbare profiler med hurtig-spændlås

820 mm med bruse-wc-tilslutning og betjening fra front eller top

Prevista Pure til indmuring

WC-blok Håndvask-blok

1077 mm
Til indmuring

820 mm

+
kan kombineres med alle Prevista betjeningsplader
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Viega Prevista. Cisternen.

EN TOP-SCORER FOR  
KVALITET OG HÅNDTERING.
Den nye Viega Prevista cisterne er kernen i vores nye cisterne- og indbygningssystemer.  
Det, at systemet er kompatibelt, fleksibelt og holdbart, sikrer den bedst mulige  
løsning til indbygning.

En cisterne til det hele
Den nye Prevista cisterne danner base 
for alle nye cisterne- og indbygningssy-
stemer og er ens i alle Prevista wc-ele-
menter, uanset om et badeværelse 
planlægges for en cisterne til indbyg-
ning eller indmuring.

Med intuitiv håndtering
Den intuitive håndtering er altid den 
samme, uanset valg af cisterneløsning.

Frit valg af design
Eftersom alle nye Viega Visign betje-
ningsplader passer til den nye cisterne, 
kan indretningen designes efter individu-
elle ønsker unaset indbygningsmetode.

Kvalitet Made in Germany
Den nye cisterne, der imponerer med 
sin lange levetid, produceres i Tyskland 
i en bæredygtig produktion. Ligesom 
der naturligvis er sørget for, at alle be-
tjeningselementer har en behagelig 
overflade: Alle komponenter er optimeret 
af industrielle designere for at opnå den 
bedste form og funktionalitet.

Perfekt kontrolleret sikkerhed
Før hver levering kontrolleres hver en-
kelt cisterne for tæthed og funktion:  
del for del, for at opnå højeste funkti-
onssikkerhed.
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Vandtilslutning (fig. 1)
Den fleksible Viega vandtilslutning mu-
liggør tilslutning til ethvert rørsystem på 
få sekunder.

Betjeningsplader (fig. 2)
Alle nye Viega Visign betjeningsplader 
til Prevista kan anvendes og udskiftes 
– naturligvis uden brug af værktøj.

Blæsestøbning (fig. 3)
Den nye Prevista cisterne fremstilles ved 
hjælp af blæsestøbning. Cisternen blæ-
ses ud af en ekstruderet plastslange ind 
i formværktøjet. På denne måde opnås 
maksimal tæthed, og at cisternes kvalitet 
bevares på lang sigt, da enkeltdele ikke 
er sammensvejst.

Fleksibel skyllestrømsdrossel (fig. 4)
Giver mulighed for at indstille den opti-
male skyllehastighed for alle wc-skåle 
ved at justere indstillingsringen. Fem 
indstillinger giver mulighed for at tilpasse 
hastigheden til enhver wc-skål, der er  
i handlen.

Fylde- og bundventil (fig. 5 og 7)
Både fylde- og bundventilen kan mon-
teres og afmonteres uden værktøj.

Holder til wc-tabs (fig. 6)
For god hygiejne i wc-skålen, kan der 
efter ønske suppleres med en holder til 
wc-tabs på Viega Prevista cisternen. 

Bruse-wc-tilslutning (fig. 8)
Prevista Dry wc-elementer giver mulig-
hed for tilslutning til almindelige bruse- 
wc’er. Bruse-wc-tilslutningssættet kan 
monteres som ekstraudstyr.

Få mere at vide:  
viega.dk/Prevista/ 
indbygningsteknik
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Farven gul for intuitiv betjening
I det nye Prevista cisterne- og indbyg-
ningssystem er de bevægelige og ma-
nuelt monterbare dele indfarvet i gul. 
Uanset om der er tale om vandtilslutning, 
bundventilens skyllemængdeskyder eller 
afløbsbøjningens montagesæt: monte-
ring og håndtering er selvforklarende.

Skylaktivering, uden brug af værktøj
Fordelene ved det nye Prevista monta-
gekoncept demonstreres især ved den 
nye bundventil. Skyllemængden justeres 
ved hjælp af to gule indstillingsskydere; 
skyllehastigheden justeres ved hjælp af 
en skyllestrømsdrossel. Og skal påfyld-
ningsventilen serviceres, kan der bruges 
standard reservedele, såfremt du ikke 
har adgang til Viega reservedele.

Fleksibel indstilling af skyllemængde
Den nye Prevista cisterne kan ved en 
stor skyllemængde indstilles fra 3,5 op 
til 7,5 liter og ved lille skyllemængde fra 
på 2 til 4 liter. Det er nemt at udføre in-
dividuelle indstillinger. Således findes 
hurtigt den ideelle løsning for vandbe-
sparelse – helt uafhængigt af, hvilken 
wc-skål der er monteret.

Viega Prevista. Cisternen.

NYT KONCEPT DER LETTER  
INSTALLATIONEN.
Ved det nye Prevista cisterne- og indbygningssystem er der tænkt over mange detaljer for at gøre livet lettere på monterings-
stedet. Du sparer meget tid takket være et enkelt montagekoncept, der samtidig integrerer sikkerhed og komfort.
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1 �Ved at vippe de to bøjler ned reduceres 
højden på ventilen, der skal afmonteres  
i servicetilfælde

2 �Indstilling af den lille skyllemængde  
2–4 liter

3 �Indstilling af den store skyllemængde 
3,5–7,5 liter

4 �Skyllestrømsdrossel til indstilling af  
vandhastighed i fem trin

Få mere at vide:  
viega.dk/Prevista/installation

Installationsvideoer

Monteringsvenlig vandtilslutning
Den fleksible vandforbindelse monteres 
med en ny designet adapter med indven-
dig tætning og tillader hurtig tilslutning  
til rørsystem uden brug af værktøj. Foto 
viser den tyske udgave af vandtilførelse.

Viega Prevista  |  11



Viega Prevista. Installationen.

HURTIGERE OG MERE  
FLEKSIBEL INSTALLATION.
Det nye Viega Prevista montagekoncept hjælper vvs-installatørerne med at komme i mål. Uanset om der installeres direkte 
på væg eller i skinnesystemet, spares der tid og penge hver dag med Viega Prevista.
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Prevista Dry Plus montering i skinnen: Foden sættes ganske enkelt på og klikkes fast.

Prevista Dry montering: montering af foden.

Prevista Dry:  
hurtig montering på væg
Bor fire gange, skru fire gange, justér 
en gang, færdig: Prevista Dry er meget 
enkelt at montere på væg. Det er ikke 
kun montagekonceptet, der gør installa-
tionen lettere. Det fleksible vægbeslag, 
der monteres på elementet, sparer tid 
på monteringsstedet. Da vægmonterin-
gen er den samme for både wc- og 
håndvaskelement, er de hurtige  
og nemme at montere.

Lave omkostninger, stor fleksibilitet
Det nye Viega Prevista cisterne- og ind-
bygningssystem gør på mange måder 
livet lettere ved montering. Systemet 
kan installeres efter forberedelse af  
fx boring af huller ved brug af kun tre 
værktøjer: tommestok, vaterpas og top-
nøgle str. 13. Ved skinnemonteringen af 
Prevista Dry Plus kræves der herudover 
en unbrakonøgle, der anvendes til at 
stramme samlestykkerne.

Montering uden værktøj
Ved installation af elementerne bruges 
samme koncept, at alle gule dele kan 
monteres uden værktøj: Både når det 
gælder afløbsbøjningens monterings-
clip, finindstilling af vægmontering, fast-
gørelse af betjeningspladerammen og 
den aftagelige inspektionsåbning: 
Overalt viser den gule farve vejen til 
hurtig montering uden brug af værktøj.

Prevista Dry vægbeslag:  
dybdeindstilling uden værktøj

Prevista Dry Plus:  
hurtig montering i skinnen
Installationen er ligeså nem at udføre  
i skinne som på væg. Her sættes den 
nyudviklede fod i skinnen og låses med 
et klik – færdig. Efter justering og fast-
gørelsen med de to samlestykker på 
den øverste skinne er det bare vandtil-
slutning, der skal etableres. Det er tids-
besparende, enkelt og fleksibelt. På 
denne måde gør Prevista Dry Plus det 
nemmere at planlægge og implementere 
individuelle bademiljøer.

Få mere at vide:  
viega.dk/Prevista/installation

Installationsvideoer
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6 cm 

Viega Prevista. Installationen.

KOMFORT INDBYGGET  
SOM STANDARD.
Et af de vigtigste fremtidstemaer er et badeværelse, der tilgodeser alle generationer.  
Viega Prevista er som standard forberedt hertil med sin højdejusterbarhed. Og tilbyder  
samtidig mulighed for at kunne installere mere komfort i form af bruse-wc.
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6 cm 

Vandtilførslen til bruse-wc’et: kan uden 
problemer monteres med tomrør

Kan justeres i en håndevending: med en 
standard højdejustering på 6 cm

Højdejusterbarhed fra fabrikken
Prevista Dry wc-elementet kan som 
standard justeres med 6 cm i højden. 
Efter installationen af wc-elementet på 
væg eller i skinnen kan wc’ets højde  
tilpasses til brugerne. Fra fabrikken le-
veres wc-elementet med forudindstillet 
højde for wc-skålen på ca. 41 cm, men 
kan justeres trinløst op til ca. 47 cm og 
er således også velegnet til barrierefri 
installation. Højden på installationsele-
mentet ændres ikke herved.

Forberedt til bruse-wc ...
Brugerne kan også få glæde af den 
standardmæssige forberedelse til  
bruse-wc i Prevista Dry wc-elementer. 
Koldtvandstilslutningen føres gennem 
tomrøret fra bruse-wc-tilslutningsventi-
len (cisterne). En særligt T-stykke til  
tilslutningsventilen giver mulighed for  
at tilslutte påfyldningsventilen og bru-
se-wc’et parallelt.

Bruse-wc-tilslutning på få sekunder: T-stykket gør det muligt

Til alle standard bruse-wc’er
Viega Prevista er konstrueret således, 
at bruse-wc-skåle og komfortløsninger 
fra de gængse producenter kan monte-
res uden problemer. Derfor kan mange 

nye Prevista wc-elementer tilsluttes til 
næsten alle bruse-wc’er, der fås – også 
her overbeviser Viega Prevista med den 
højeste kompatibilitet.

Få mere at vide:  
viega.dk/Prevista/installation

Installationsvideoer
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Få mere at vide:  
viega.dk/Prevista

Viega Prevista. Installationen.

DE NYE INTELLIGENTE  
HURTIG-SPÆNDLÅSE.
Det største arbejde ved montering af systemet ligger ved højdejusteringen af profilerne. Derfor er oplagt at reducere denne 
arbejdsgang og begrænse det tidskrævende skruearbejde mest mulig?

Lynhurtige spændlåse
Højdejusteringen af vandtilslutninger 
var hidtil en tidskrævende proces, da 
der altid skulle løsnes og strammes 
mindst to skruer for at korrigere den 
indstillede højde. De nye Viega hurtig- 
spændlåse ændrer lige præcis dette.

Løs, justér, fastgør, færdig
Med kun få greb kan vandtilslutninger 
og afløb til håndvask tilpasses i højden: 
ved at løsne de hurtig-spændlåse, justér 
den korrekte højde og lås spændlåsen 
igen. Højdeskalaen, som sidder på højre 
side af Prevista elementerne, sørger for 
en let justering.

Testet sikkerhed
Hurtig-spændlåsene giver en høj stabi-
litet. Når de er låst, holdes profilerne 
fast og sikrer den højeste stabilitet ved 
vandtilslutningen af Prevista håndvask
elementet.
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Viega Prevista.

UDVIKLET EFTER  
DINE BEHOV.
En ny generation cisterne- og indbygningsteknik skal kunne afhjælpe alle udfordringer.  
Viega Prevista giver mulighed for at opfylde individuelle kundeønsker med et omfattende udvalg af ekstraudstyr.

Kompakt: 820 mm elementet
Det 820 mm høje Prevista wc-element 
giver mulighed for den komfortable in-
stallation af et wc ved lav byggehøjde 
– fx under skråvæg eller under vinduer. 
Du kan frit vælge om betjeningen skal 
ske fra top eller front.

Fleksibel: mellemkonsollen
Til opbygningen af individuelle, vægin-
stallationer er Prevista mellemkonsollen 
den ideelle løsning. Den giver mulighed 
for at øge installationsvæggens bredde 
efter behov og justere den i højden. 
Mellemkonsollen egner sig til byggehøj-
der på 820 mm til 1.300 mm.

Ekstra komfort:  
individuel højdejustering
Ekstra komfort kan installeres med  
Prevista wc- og håndvaskelementet, 
der kan indstilles individuelt i højden. 
Håndvasken kan indstilles med 20 cm, 
wc’et med 8 cm i højden. Brugeren kan 
tilpasse højden med et tryk på en knap. 
Mekanikken skjules af en glasplade af 
høj kvalitet – den perfekte forbindelse 
mellem design og funktionalitet.

Fleksibilitet: Håndvaskelement med mel-
lemkonsol kan indstilles individuelt i højden

Den højeste komfort til alle: det individuelt 
højdejusterbare Prevista Dry wc-element

Til lave monteringshøjder:  
det 820 mm høje wc-element
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Viega Prevista Dry Plus.

INDIVIDUEL INSTALLATION  
PÅ SKINNER.
Når der skal planlægges et individuelt badeværelse, kan helt unikke ønsker integreres med skinnesystemet  
Viega Prevista Dry Plus. Skinnesystemet giver nemlig mulighed for en meget stor designfrihed, der samtidig er hurtig at installere.
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Stor designfrihed med kun  
to komponenter
Prevista Dry Plus består af Prevista Dry 
indbygningscisterne til skinnemontering 
samt de to basiskomponenter i selve 
skinnesystemt – skinne og samlestykker. 
Herved er skabt et system, der sætter 
nye standarder for individualitet og 
monteringskomfort. Komplekse og 
krævende installations- samt skille-
vægskonstruktioner kan meget enkelt 
sættes op og derefter beklædes. Dette 
afkorter installationstiden og øger de-
signfriheden af badeværelset.

En-mands-montering
Prevista Dry Plus kan meget let monteres 
af én person. De trapezformede samle-
stykker kan monteres i vinkler på 90° 
eller 45° både på den åbne og på den 
lukkede side af skinnen og holdbarheden 
har samme styrke. Når unbrakoskruen 
strammes, griber samlestykket sikkert 
fat i skinnen og etablerer en stabil for-
bindelse. Indbygningscisternerne sættes 
blot på den nederste skinne og fodstøt-
terne låses fast med de gule klemmer og 
forbindes med 2 samlestykker på øver-
ste skinne. Nemmere kan det ikke være.

Få mere at vide:  
viega.dk/Prevista/ 
materialeberegner

Basis i Prevista Dry Plus er de to grundkomponenter skinne og samlestykke.

Hurtig tilpasning og beregning
Prevista Dry Plus skinnen er 5 m lang og 
med en profil på 40 x 40 mm, er der nok 
flade til montering af gips-beklædnings-
plader, også hvor de stødes sammen. 
Ved hjælpe af det skinneprofilværktøj, 
der hører til systemet, kan skinnen af-
kortes gratfrit. Der kræves hverken sav 
eller vinkelsliber, monteringen foregår 
manuelt, intuitivt og uden støj.

Materialeberegner
Materialeberegner er et online væktøj til 
en hurtig beregning af materialebehovet. 
Ved hjælp af et forespørgselsskema udar-
bejdes det nøjagtige behovet til opgaven.
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Viega Prevista. Installationsblokke.

DET OPLAGTE VALG TIL  
INDMURING: PREVISTA PURE.
Avanceret installationsteknik møder gennemprøvede metoder: Med Prevista Pure og den nye cisterne kan 
der skabes skræddersyede indmuringsløsninger i høj kvalitet og med lang levetid.
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Fleksibilitet og design
Viega Prevista Pure installationsblokke 
er afstemt perfekt til kravene inden for 
indmuring og komplementer med største 
fleksibilitet og enkelt montering. Der fin-
des to varianter med en byggehøjde på 
820 mm og 1077 mm, begge er kompa-
tible med alle Viega betjeningsplader  
til Prevista cisterne. Udover wc-blokken 
er håndvask til rådighed. Der er altså 
ikke mere noget der står i vejen for 
planlægning af luksuriøse bademiljøer.

Komplet formonteret
For at gøre installationen lettere er  
Viega Prevista cisternen allerede kom-
plet formonteret og giver mulighed  
for betjening fra front. Herudover kan 
820 mm varianten også topbetjenes.

Lydisolering er inkluderet
Støjgener ved et toiletskyl skal så vidt 
muligt undgås. Viega Prevista Pure er 
designet til at mindske støjgener.
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Viega Visign. De nye betjeningsplader til Prevista.

DESIGN DER PASSER TIL ALLE  
VIEGA PREVISTA CISTERNER.
Design af høj kvalitet, som kan monteres på alle indmurings- og indbygningscisterner: De nye Viega betjeningsplader til  
Prevista giver mulighed for at designe et moderne badværelse.

Visign for More 200  
Bejset egetræ
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Visign for More 201  
Rustfrit stål, børstet

Visign for Style 20  
Plast, alpinhvid

Til de højeste designkrav: Ramme, der sørger for at pladerne flugter med fliserne.

Visign for Style 23  
Akryl, sort/rustfrit stål-farvet

Visign for More 204  
Rustfrit stål/poleret

Frit valg: Her ses fem af over 50 standard designvariationer

Individuelt design  
til individuelle badeværelser
Eftersom badeværelsesindretning er 
forskellig fra person til person, tilbyder 
Viega Visign en sortimentsbredde af 
betjeningsplade til ethvert badeværelse 
og enhver smag: fra emotionel til rationel 
og fra puristisk til ekstravagant. Materi-
aleudvalget går her fra træoverflade af 
finér, over børstet rustfrit stål til glas og 
plast af høj kvalitet i diverse nuancer.

Fleksibilitet, der kan integreres  
uden værktøj
De nye Visign betjeningsplader kan 
monteres uden værktøj. Herudover er 
alle nye betjeningsplader kompatible 
med Prevista cisternen. Det er altså 
bare et spørgsmål om smag, hvilket  
design der monteres, ikke om teknik.  
Der er mulighed for at montere betje-
ningspladerne, så de flugter med fliserne. 
I serien Visign for Style og Visign for More 
er det ligeledes mulighed for at forbedre 
wc-hygiejnen ved at installere en holder 
til wc-tabs.

Komfort på lang sigt
Alle Viega Visign betjeningsplader til 
Prevista med manuelt skyl kan ikke 
bare kombineres med de nyeste trends 
indenfor håndvaske, wc-skåle og fliser, 
men imponerer også med let funktionali-
tet og høj brugervenlighed. Og eftersom 
alle Visign betjeningsplader udsættes 
for en langvarig funktionstest, kan lang 
levetid forventes.

Visign for More 205 sensitive 
Glas, dyb sort

Få mere at vide:  
viega.dk/Prevista/ 
betjeningspladekonfigurator

Prisbelønnet design

Blev tildelt Visign for More 200

Blev tildelt Visign for More 201

Blev tildelt Visign for More 201
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Viega Visign. De nye betjeningsplader.

BERØRINGSFRI OG  
MAKSIMAL HYGIEJNE.
Hvordan sikres maksimal hygiejne? Når den kombineres med intelligent betjeningskomfort,  
som i de berøringsfri betjeningsplader fra Viega.
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Visign for Style 25 sensitive, alpinhvid plast med selvlysende lak som hjælper brugeren 
med at orientere sig i mørke

Den smukkeste form for  
berøringsfri betjeningsplade
Attratktivt design, der er nemt at holde 
hygiejnisk rent: De berøringsfri Viega 
betjeningsplader Visign for More 205 
sensitive og Visign for Style 25 sensitive 
yder den bedste standard af skyllefunk-
tionalitet. Begge plader aktiverer skyl-
funktionen, når hånden holdes tæt ved 
betjeningspladens ønskede skyllemæng-
de. Herved ydes ikke kun maksimal kom-
fort, men smittekilder og bakterier udgås 
også. Betjeningspladerne er ligeså rene 
som designet: Alle overflader er lette at 
rengøre og bevarer deres egenskaber  
i flere årtier.

Programmerbar:  
Viega hygiejnefunktionen
Bevarelsen af drikkevandskvaliteten er 
specielt vigtigt i offentlige bygninger, 
som skoler og hoteller, der i perioder 
ikke er i brug. Viega tilbyder løsningen 
med sit hygiejne-koncept. Serie- og 
ringinstallationer kombineret med elek-
tronisk styrede betjeningsplader hjælper 
med at bevare den livsvigtige drikke-
vandshygiejne. Den elektroniske styring 
registrerer det manglende forbrug af 
drikkevand i Viega hygiejne-skyllesyste-
met og sikrer, at der automatisk aktiveres 
toiletskyl i stilleperioder, således at 
vandudskiftning sker løbende. Funktionen 
udføres med de betjeningsplader, der har 
Viega hygiejnefunktion. Dette kan pro-
grammeres ved alle elektroniske betje-
ningsplader.
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Viega Visign. De nye betjeningsplader til Prevista.

TILSLUTNING TIL FREMTIDEN ER NU 
INTEGRERET SOM STANDARD.
Uanset om der er tale om moderne LED-teknik eller om intelligent fjernbetjening, er den moderne installationssteknik  
forberedt på alt. Ligesom Viega Prevista.

Moderne badeværelse,  
moderne belysning
Belysningen spiller en central rolle i  
design af badeværelser. Det forbedrer 
ikke kun trivslen, men også sikkerhed. 
Mange af Viegas elektroniske betje-

ningsplader kan udstyres med LED-lys. 
Det behagelige hvide orienteringslys 
guider i mørke og forbliver så diskret, at 
det ikke kommer i konkurrence med be-
lysningen i badeværelset.

26  |  Viega Prevista



Med den slanke betjeningsknap af børstet rustfrit stål virker Visign for More 204 som en 
nål på væggen – smuk i ethvert designbadeværelse.

Visign for Style 23 passer elegant til enhver 
væg og ethvert skab. Stort og lille skylle-
mængde er markeret med punkter.

Uanset om pladen er i børstet eller lakeret rustfrit stål, har betjeningspladen  
Visign for More 201 et unikt look med dens let løftede betjeningsknapper.

Intelligent: LED-belysning
Design har mange facetter. For  
eksempel har betjeningspladerne  
Visign for More 202 og 205 har  
som standard LED-belysning.  
Visign for More 205 er endvidere  
inklusiv intelligent programmering: 
LED-lyset aktiveres først, når der  
registreres en bevægelse i rummet,  
og indikeringen for skyllemængde  
lyser når hånden nærmes pladen.  
Modellerne Visign for More 201 og  
204 kan udstyres med baggrundsbelys-
ning som ekstraudstyr. Betjeningspla
den registrer når du nærmer dig og  
omgives med et behageligt koronalys.

Komfortabel:  
Visign fjernudbetjening
Udover det intelligente lysregi kan der 
også vælges fri placering af betjenin-
gen. Fjernbetjening til Visign for Style 23 
og Visign for More 200 giver mulighed 
for skylaktivering der, hvor det er mest 
bekvemt for brugerne: for eksempel til 
højre for toilettet, på den modsatte væg 
eller i et skab tæt på. Ideel til mindre rum, 

bevægelseshæmmede personer eller 
ganske enkelt forøget skyllekomfort.
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Viega Prevista.

SORTIMENTET:  
BETJENINGSPLADER.
Hvad enten det skal være berøringsfri, programmerbar eller med LED-belysning: Viega Visign betjeningspladernes farve- og 
designmuligheder giver frihed til stor variation i indretningen. Der findes yderligere farvevarianter end de viste. Se betjenings-
pladebrochuren og/eller betjeningspladekonfiguratoren på viega.dk.

8620.1

8610.1

8630.1

8640.1

8650.1

8611.1

8621.1

8631.1

8641.1

8651.1

8613.1

8622.1

8635.1

8653.1
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8614.1 8615.1

8624.1 8625.1
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Viega Prevista.

SORTIMENTET:  
INSTALLATIONSELEMENTER.
De nye Prevista installationselementer giver dig den bedst mulige indmurings- og indbygningskvalitet, Made in Germany.  
Naturligvis altid med særlig opmærksomhed på stor funktionalitet og fleksibilitet.

8533

8530

8521.32

8516

8535.31

8522.33

8512

8522

8535

8535.33

8502

8535.32

8521

8522.31

85378536.31

8536

8540
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8545.318545 8545.32
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Viega Prevista  |  31



Viega A/S 
Banevænget 13 
3460 Birkerød 
Danmark

Telefon	+45 45 94 29 50

info@viega.dk 
viega.dk
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